
 UCHWAŁA  Nr XXXI/233/17

 RADY GMINY STRYSZAWA

z dnia 30 listopada 2017 roku

 w sprawie zarządzenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego w 2018 roku w zakresie podatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8)   ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku  o podatku rolnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1821), Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego  od osób fizycznych w drodze 
inkasa.

2. Przepisy ust.1 stosuje się do podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości pobieranych w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego określonego w art. 6 c ust.1 ustawy o podatku rolnym z dnia 15.11.1984 r. 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892).

§ 2. Inkasentami podatków określonych w § 1 ustanawia się:

1. Brańka Barbara - Targoszów

2. Krawczyk Grzegorz - Lachowice

3. Hutniczak Krystyna - Stryszawa

4. Kiepura Mieczysław - Stryszawa

5. Szczerba Andrzej - Pewelka

6. Siwiec Krystyna - Kurów

7. Dyduch Rafał - Kuków

8. Hadka Adam - Krzeszów

9. Michałek Zdzisław - Hucisko

§ 3. Ustala się prowizję za inkaso w następującej wysokości:

1. Brańka Barbara - 13 %

2. Krawczyk Grzegorz -   8 %

3. Hutniczak Krystyna -   8 %

4. Kiepura Mieczysław -   8 %

5. Szczerba Andrzej - 13 %

6. Siwiec Krystyna - 13 %

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8792



7. Dyduch Rafał -   9 %

8. Hadka Adam -   8 %

9. Michałek Zdzisław - 13 %

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2018 roku.

Przewodnicząca Rady Gminy

 Agata Gołuszka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8792


		2017-12-14T15:13:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




